
737. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 38, 18.7.2018. године
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LII * Број 38 * 18. јул 2018 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

283.
На основу члана 56. став 1. Закона о локалној 

„само уп рави („Службени гласник РС”, број 129/2007, 
83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018), 
члана 42. став 1. тачка 7), члана 49. став 2. За ко на 
о запосленима у аутономним покрајинама и једи ни
ца ма локалне самоуправе („Службени гласник РС”, 
број 21/2016, 113/2017 и 113/2017 – др. Закон), члана 
53. став 4. Статута општине Велика Плана („Међу
општински службени лист општина Велика Плана и 
Смедеревска Паланка”, број 39/2008), члана 2. став 
1. тачка 7) и члана 23. став 1. Одлуке о Општинском 
већу општине Велика Плана („Међуопштински 
службени лист општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”, број 41/2008 и 22/2012),

Општинско веће општине Велика Плана, на 86. 
седници одржаној 12. јула 2018. године, донело је

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 

РАДА НА ПОЛОЖАЈУ НАЧЕЛНИКА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ 

ВЕЛИКА ПЛАНА
1. Горану Тасићу, дипломираном правнику из 

Велике Плане, утврђује се престанак рада на поло
жају начелника Општинске управе општине Велика 
Плана, на лични захтев, са 12. јулом 2018. године.

2. Ово решење је коначно.
3. Диспозитив овог решење објавити у „Међуоп ш

тинском службеном листу општина Велика Плана и 
Смедеревска Паланка”.

Број: 02200/2018II
У Великој Плани, 12. јула 2018. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
Игор Матковић

284.
На основу члана 56. став 2. Закона о запосленима 

у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
само управе („Службени гласник РС”, број 21/2016, 
113/2017 и 113/2017 – др.закон), члана 2. став 1. тачка 
13) и члана 31. Одлуке о Општинском већу општине 

Велика Плана („Међуопштински службени лист 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 41/2008 и 22/2012),

Општинско веће општине Велика Плана, на 86. сед
ници одржаној дана 12. јула 2018. године, донело је

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉЕЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ НАЧЕЛНИКА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ 

ВЕЛИКА ПЛАНА
1. Поставља се Игор Симић, дипломирани правник 

из Смедеревске Паланке, за вршиоца дужности 
начелника Општинске управе општине Велика 
Плана до постављења начелника Општинске управе 
општине Велика Плана, на основу јавног конкурса 
за попуњавање положаја, а најдуже на три месеца од 
дана ступања на дужност.

2. Вршилац дужности начелника Општинске 
управе општине Велика Плана ступа на дужност 16. 
јула 2018. године.

3. Ово решење је коначно.
4. Диспозитив решења објaвити у „Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и Смеде
рев ска Паланка”.

Број:02201/2018II
У Великој Плани, 12. јула 2018. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
Игор Матковић

285.
На основу члана 42. став 1. тачка 9) Статута опш

ти не Велика Плана („Међуопштински службени лист 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 39/2008) и члана 2. Одлуке о Општинском већу 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 41/2008 и 
22/2013), а у вези са чланом 25. и чланом 53. став 1. 
тачка 11) Одлуке о промени статуса Комуналне радне 
организације „Милош Митровић” у Јавно комунално 
предузеће „Милош Митровић” Велика Плана  
пречишћен текст („Међуопштински службени лист 



бр. 38, 18.7.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 738. страна
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 48/2016),

Општинско веће општине Велика Плана, на 86. 
седници одржаној 12.07.2018. године донело је

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ 
ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ И 
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА И 
ОДРЕЂИВАЊУ КОЕФИЦИЈЕНАТА 

ЗА ОБРАЧУН ЗАРАДА ЈКП „МИЛОШ 
МИТРОВИЋ” ВЕЛИКА ПЛАНА

I
Даје се сагласност на Правилник о измени и допуни 

Правилника о организацији и систематизацији 

послова и одређивању коефицијената за обрачун 
зарада ЈКП „Милош Митровић” Велика Плана који 
је донео директор ЈКП „Милош Митровић” Велика 
Плана, број: 2272 од 22.06.2018. године.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Број:02202/2018II од 12. јула 2018. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
Игор Матковић

САДРЖАЈ
РЕШЕЊА
283. Решење о утврђивању престанка рада на положају начелника Општинске управе  

Општине Велика Плана .............................................................................................................................737

284. Решење о постављењу вршиоца дужности начелника Општинске управе  
Општине Велика Плана .............................................................................................................................737

285. Решење о давању сагласности на Правилник о измени и допуни Правилника  
о организацији и систематизацији послова и одређивању коефицијената  
за обрачун зарада ЈКП „Милош Митровић” Велика Плана ...................................................................737

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 41301163/9201 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321087 и 316644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840864010. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
 Издавачка делатност, тел. 026/318346. Обрада: Иван Петковић. 


